
AUCUN TRAIN 
DE 10h00 À 14H00
ENTRE CORBEIL-ESSONNES ET MALESHERBES
DU LUNDI 11 AU VENDREDI 15 MARS

FICHE HORAIRES  : TRAINS + BUS
Corbeil-Essonnes > Malesherbes

COVOITURAGE

Pendant les travaux, covoiturez. 
Transilien vous o�re votre trajet.*
*O�re soumise à conditions

18
 P

SE
  S

11
  2

01
9

Du lundi 11 au vendredi 15 mars, de 10h00 à 13h00, aucun train ne circule au départ de Corbeil-Essonnes en direction de Malesherbes. 
Un service de bus est mis en place.     

Malesherbes > Corbeil-Essonnes

Du lundi 11 au vendredi 15 mars, de 11h00 à 14h00, aucun train ne circule au départ de Malesherbes en direction de Corbeil-Essonnes.
Un service de bus est mis en place.

BOVO ROVO         ROVO         ROVO         BOVO

JUVISY 9:10 10:10 11:04 12:04 13:04

VIRY-CHÂTILLON 9:13 10:13 11:07 12:07 13:07

RIS-ORANGIS 9:17 10:17 11:12 12:12 13:12

GRAND-BOURG 9:20 10:20 11:15 12:15 13:15

ÉVRY 9:23 10:23 11:18 12:18 13:18

CORBEIL-ESSONNES 9:29 10:29 10:39 10:39 11:23 11:33 11:33 12:23 12:33 12:33 13:23

MOULIN-GALANT 9:32 l 10:58 l 11:52 l 12:52 13:27

MENNECY 9:37 l 11:09 l 12:03 l 13:03 13:31

BALLANCOURT 9:42 l 11:21 l 12:15 l 13:15 13:37

LA FERTE-ALAIS 9:47 11:24 11:33 12:18 12:27 13:18 13:27 13:42

BOUTIGNY 9:53 l 11:39 l 12:33 l 13:33 13:48

MAISSE 9:58 l 11:52 l 12:46 l 13:46 13:53

BUNO-GIRONVILLE 10:01 l 12:00 l 12:54 l 13:54 13:56

BOIGNEVILLE 10:05 l 12:06 l 13:00 l 14:00 14:00

MALESHERBES 10:11 11:54 12:17 12:48 13:11 13:48 14:11 14:06

JOVA JOVA         JOVA         JOVA         JOVA JOVA

MALESHERBES 10:23 11:15 11:23 12:15 12:23 13:15 13:23 14:23 15:18

BOIGNEVILLE 10:29 l 11:34 l 12:34 l 13:34 14:29 15:24

BUNO-GIRONVILLE 10:32 l 11:40 l 12:40 l 13:40 14:32 15:27

MAISSE 10:36 l 11:48 l 12:48 l 13:48 14:36 15:31

BOUTIGNY 10:40 l 12:01 l 13:01 l 14:01 14:40 15:35

LA FERTE-ALAIS 10:46 11:45 12:07 12:45 13:07 13:45 14:07 14:46 15:41

BALLANCOURT 10:51 l 12:19 l 13:19 l 14:19 14:51 15:46

MENNECY 10:57 l 12:31 l 13:31 l 14:31 14:57 15:52

MOULIN-GALANT 11:01 l 12:42 l 13:42 l 14:42 15:01 15:56

CORBEIL-ESSONNES 11:06 12:06 12:30 13:01 13:06 13:30 14:01 14:06 14:30 15:01 15:06 16:01

ÉVRY 11:10 12:10 13:10 14:10 16:05

GRAND-BOURG 11:13 12:13 13:13 14:13 16:08

RIS-ORANGIS 11:17 12:17 13:17 14:17 16:12

VIRY-CHÂTILLON 11:21 12:21 13:21 14:21 16:16

JUVISY 11:23 12:23 13:23 14:23 16:18


